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APELLIDO Y NOMBRE/S

ACUNA PINTO DANIEL ENRIQUE
ALANIZ CABRAL MARIA MICAELA
ALANIZ LAZARTE NAHIARA VALENTINA
ARAVENA ANA JAQUELINE

ARIAS SHEILA NAHIR

AVENTUROSO GOMEZ VIRGINIA

BARRIONUEVO MELANI MORENA DEL VALLE

BORDON ARRUDA JOSEFINA YULIANA
BUCHAILLOT MARIA LUZ

CACERES SANDRAANTONELLA
CARRIZO MARIA DE LOS ANGELES
CHIRINO NATALIA BELEN

CORDOBA TEJADA MARIA VIRGINIA
CORTEZ ANA LAURA

ESQUIVEL DAGMAAILIN

FERNANDEZ AVILA MILAGROS SOLEDAD
GALLARDO MARTIN NICOLAS
GIANELLO TORRES KAREN AGUSTINA
GIANELLO TORRES SOFIA MICAELA
GORDILLO GREATTI ORIANA

HUGAZ AZCURRA MARIA ERNESTINA
LEDESMA ZOE DELFINA

LOPEZ MARIA VICTORIA

LUNA MELINA SOLEDAD

LUNA PAEZ IGNACIO FACUNDO
MARTINI MARIA LAURA

MERCADO AGUILAR MARIA GABRIELA
MERCADO ROSARIO

MIGUEZ GALLARDO ROCIO MILAGROS
MORALES ANA MARIA CANDELA

TIPO DOCUMENTO MATRICULA DELEGACION

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

22264276
44848345
47243116
41730767
43364843
46930163
45079306
44200371
45246375
40724196
42691158
35890419
46536192
42953450
46462626
47213006
43791835
41730722
38222544
44648649
42654865
44806547
46386914
41789695
44719516
25819664
43611280
39998198
45564062
45564411

Padron Definitivo

DISTRITO: Unico, UNLaR - CLAUSTRO: Estudiante

SECCION: Licenciatura en Arte Escénico
Fecha Elecciones: 29/10/2024 - Res. JEG N° 015/24

HLT23
HLD296
HLD364
HLD344
HLT157
HLD359
HLD320
HLT175
HLT195
HLD221
HLT182
HLD87
HLD361
HLD331
HLD350
HLD356
HLT160
HLD336
HLT216
HLT187
HLT133
HLT180
HLT222
HLD309
HLD283
HLT199
HLT185
HLD353
HLD304
HLT220

SEDE O

DE ORIGEN
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital

CARRERA

LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

MORENO FLORENCIA GUADALUPE
NARMONA BERTA DOLORES
NAZARENA DE LA COLINA

ORIBE LEILAANTONELLA
ORTEGA TELLO SANTIAGO ARIEL
PAEZ MAITE JACQUELINE
PAREDES LEONARDO OSCAR
PARRA BURGOA JAZMIN LUCIANA
PINTO KAREN ANTONELLA
QUIROGA LIZA VERONICA

RIVERO CHIARA SELENA
ROMERO VALENTINA SALOME
SALE AMELIA LUCIA

SOSA OLIVARES ROXANA EDITH
SUAREZ GERALDINE SOLEDAD
TORRES ORMENO ROCIO GIMENA
TRIPAILAO DANAANTONELLA
ZARATE GONZALEZ NOAH

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

44330619
44330575
46788608
44806686
46614780
45469106
33694774
46332112
46304609
44116815
44848166
45589089
37191612
41121406
45588979
38761726
43080103
45693426

HLT218
HLD289
HLT253
HLD314
HLD339
HLD316
HLT127
HLD323
HLD334
HLT151
HLT176
HLD335
HLD249
HLT146
HLD327
HLD171
HLD301
HLT229
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Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital
Capital

LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
LICENCIATURA EN ARTE ESCENICO
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